
 

 

 

 

 

 

H O T Ǎ R Â R E A  nr.  61 

din  24 iunie 2009 

privind trecerea din domeniul privat  in domeniul public al comunei Mociu al unui 

imobil (ciuperca) situat in intravilanul localitatii Mociu a terenului aferent si schimbarea 

destinatiei in „ Cladire publica cu destinatie Centru After School” 

 

 Consiliul local Mociu întrunit în şedinţă ordinară, 

 

  Luând în dezbatere Proiectul de hotărâre 2.863 din 23.06.2009 prin care se propune 

trecerea din domeniul privat  in domeniul public al comunei Mociu al unui imobil 

(ciuperca) situat in intravilanul localitatii Mociu a terenului aferent si schimbarea 

destinatiei in „ Cladire publica cu destinatie Centru After School”, proiect   iniţiat de 

primarul comunei;  

Avand in vedere: 

- proiect integrat de infiintare retea de canalizare,reabilitare drum,extindere retea 

alimentare cu apa ,modernizare camin cultural si infiintare centru de zi pentru copii „tip 

after-school” in comuna Mociu. 

- art.8 si art.9 din Legea nr.213/1998 privind proprietatea publica si regimul juridic 

al acesteia. 

- at.6 alin.(1) din Legea nr.52/2003 privind transparenta decizionala in administratia 

publica 

 Fiind îndeplinite prevederile art. 44 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, (r1) cu modificările şi completările ulterioare; 

În conformitate cu prevederile art. 36 alin. (2) lit a) coroborat cu alin. (3) lit b)  din 

Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, (r1) cu modificările şi completările 

ulterioare; 

În temeiul drepturilor conferite de art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, (r1) cu modificările şi completările ulterioare 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
Art. 1. Se aproba trecerea din domeniul privat in domeniul public al comunei Mociu 

imobilul CIUPERCA situat in intravilanul localitatii Mociu sub nr. postal 105 identificat in 

Registrul Cadastral al localitatii Mociu sub litera C din Tarla 16 parcela 167 in suprafata de 

64 mp.  in vederea realizarii Proiectului integrat de infiintare retea de canalizare,reabilitare 

drum,extindere retea alimentare cu apa ,modernizare camin cultural si infiintare centru de zi 

pentru copii „tip after-school” in comuna Mociu. 

 Art. 2.Se aproba schimbarea destinatiei din local pentru dans in Cladire publica cu 

destinatie Centru After-School. 

 Art. 3.Se aproba ca, teren aferent Centrului After School, suprafata de 1.550 mp.  

 Art. 4.Imobilele transmise in conditiile art.1 si 3 sunt identificate conform planului de 

situatie anexat. 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

PRIMARIA COMUNEI  MOCIU 

 
 

   



 2 

 Art. 5.   Cu urmǎrirea şi ducerea la îndeplinire a hotǎrârii se încredinţează Primarul 

comunei Mociu prin angajaţii din aparatul său de specialitate cu atribuţii în domeniu. 

 

P R E Ş E D I N T E  D E  Ş E D I N Ţ Ă,       C O N T R A S E M N E A Z A,  

Tătar Liviu                                        Secretarul comunei Mociu,    

                                                                       Marin Ban-Boroşteanu  

 

   

  ……………………………………..                                …………………………………….. 

 

 
 

 

 
 

Prezenta hotǎrâre a fost adoptatǎ cu respectarea prevederilor art. 45 din Legea  215/2001 (r1) 

Nr. total al consilierilor   =  13    Voturi  - pentru =    12                        
Nr. total al consilierilor prezenţi   =  12     - contra =      0                                    

Nr. total al consilierilor absenţi   =    1     - abţineri    =      0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

407420- MOCIU nr. 26, tel: 0264/235.212-centrala ; 0264/235.501; fax 0264/235.235 

Web site:http://www.primariamociu.ro, e-mail: office@primariamociu.ro   

L.S. 

http://www.primariamociu.ro/
mailto:office@primariamociu.ro


 3 

 


